



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO  
Relatório dos Vencedores  
Pregão Presencial  
Licitação: 000001/2015  
Abert: 27/01/2015 Fecham: 00/00/0000

Página 1 de 12  
Impresso em: 27/jan/2015  
As 11:34:44 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
01	APRESUNTADO, RESFRIADO, EM FATIAS, EMBAL 00 G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE E PORTAN O MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, S . A VALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER SUPER AS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. FRICASA	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	5,00	4,4000	22,00	
02	AIPIM, DESCASCADO E CONGELADO, ACONDICIO BALAGEM CONTENDO 1 KG. ROTULAGEM DE ACOR ORMAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ORGAO COM NTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES, PARA RAFAELA	KG	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	50,00	4,2000	210,00	
03	CARNE BOVINA DE PANELA, ACEM SEM PRESENC NERVOS,CARTILAGENSE SEM GORDURA APARENT A, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA T E COM 1 KG. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS N NVISA E PORTANTO INSPECAO MUNICIPAL, EST EDERAL (SIM, SIE OU SIF) GESSNER	KG	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	600,00	13,9000	8.340,00	
04	CARNE BOVINA MOIDA, ACEM OU MUSCULO, DE BO E, SEM PRESENCIA DE OSSOS, NERVOS, CARTIL M GORDURA APARENTE CONGELADA, ACONDICIONA LAGEM PLASTICA TRANSPAREMTE COM 1KG ROT ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, E PORTAN O MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, S GESSNER	KG	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	560,00	13,9000	7.784,00	
05	CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA, SEM P AL, COM OSSO, CONGELADA SEM TEMPEROS. RO ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, E PORTAN O MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, S MACEDO	KG	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	350,00	6,0000	2.100,00	
06	CARNE DE FRANGO, FILEZINHO (SASSAMI), CO DIVIDUALMENTE, SEM TEMPERO, EMBALAGEM CO G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ORTANDO INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU IM, SIE OU SIF). ENTREGA FRACIONADA, CON SSIDADE, PARA OS CEIS. MACEDO	KG	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	5,00	11,3000	56,50	
07	CARNE DE FRANGO, PEITO COM OSSO, CONGELA MPERO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS E PORTANTO INSPECAO MUNICIPAL ESTADUAL (SIM, SIEE SIF) DIPLOMATA	KG	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	650,00	8,3000	5.395,00	
08	FIGADO DE FRANGO, CONGELADO, SEM TEMPERO ONADO EM EMBALAGEM TRANSPARENTE CONTENDO LAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL OU SIF) SUBLIME	KG	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	50,00	4,1000	205,00	
09	IOGURTE NATURAL, RESFRIADO, ELABORADO A POTE EITE INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGE	POTE	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	150,00	1,9500	292,50	



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO  
Relatório dos Vencedores  
Pregão Presencial  
Licitação: 000001/2015  
Abert: 27/01/2015 Fecham: 00/00/0000

Página 2 de 12  
Impresso em: 27/jan/2015  
As 11:34:44 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
10	A 200G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS, PORTANDO INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADE DO PRODUTOSER SUPERIOR A 20 DIAS CONTADOS A PARTIR DE ENTREGA. ENTREGA FRACIONADA UMA VEZ POR MESA OS CEIS. TIROL	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	330,00	3,4000	1.122,00	
11	IOGURTE PARCIALMENTE DESNATADO COM POLPA EMBALAGEM COM 900ML A 1L. SABOR MORANGO . ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA AISTRADO EM ORGAO COMPETENTE E PORTANTO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A ONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTONADA, UMA VEZ POR MES, PARA OS CEIS. LACTOPLASA	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	6.000,00	2,2600	13.560,00	
12	LEITE PASTEURIZADO PADRONIZADO HOMOGENEIZADO, CONTENDO 3% DE GORDURA, ACONDICIONAMENTO BALAGEM PLASTICA COM 1 L. ROTULAGEM DE ASS NORMAS DA ANVISA E PORTANDO INSPECAO MESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). ADO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 4 DIASPARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRACDAS SEGUNDAS, QUARTAS E SEXTAS FEIRAS PARATIROL	PC	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	40,00	6,5000	260,00	
13	MORTADELA DE FRANGO, RESFRIADA, EMBALAGEM ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANSTRADO EM ORGAO COMPETENTE E PORTANDO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OUIDADE DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 4TADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREDA, UMA VEZ POR MES PARA OS CEIS. AURORA	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	320,00	3,2000	1.024,00	
14	POLPA DE FRUTA INTEGRAL, CONGELADA, EMBALAGEM 200 G. SABOR ACEROLA, ACEROLA COM LARANJA, MORANGO E/OU UVA. ROTULAGEM DE ACORDO MAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ORGAO COMPETENT	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	10,00	45,0000	450,00	
15	QUEIJO TIPO MUSSARELA, RESFRIADO, EM FATIMAS POR INTERFOLIADOR, EMBALAGEM COM 2 KEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, REM ORGAO COMPETENTE E PORTANDO INSPECAO MESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). ADO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 7 DIASPARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRACADA QUINZE DIAS PARA OS CEIS. PREDILECTO	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	5,00	4,4000	22,00	



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO  
Relatório dos Vencedores  
Pregão Presencial  
Licitação: 000001/2015  
Abert: 27/01/2015 Fecham: 00/00/0000

Página 3 de 12  
Impresso em: 27/jan/2015  
As 11:34:44 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
16	DO INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERIE OU SIF). A VALIDADE DO PRODUTO DEVERA IOR A 7 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA D PREDILECTO SALSICHA HOT DOG RESFRIADA OU CONGELADA, CRY-O-VAC COM 3KG. ROTULAGEM DE ACORDO MAS DA ANVISA, E PORTANDO INSPECAO MUNICIPAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). A VAL RODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 40DIAS CONTIR DA DATA DE ENTREGA.ENTREGA FRACIONAD POR MES PARA OS CEIS. PECCIN	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	28,00	16,7000	467,60	
17	SALSICHA HOT DOG RESFRIADA OU CONGELADA, CRY-O-VAC COM 500G. ROTULAGEM DE ACORDO RMAS DA ANVISA, E PORTANDO INSPECAO MUNICIPAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). A VA PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 40 DIAS CO ARTIR DA DATA DE ENTREGA PECCIN	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	5,00	6,3000	31,50	
18	ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO, ENRIQUEC TAMINAS, EMBALAGEM COM 1KG CELLI	PCT	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO D E ALIMENTOS LTDA EPP	120,00	2,5000	300,00	lei 123/06
19	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 1Kg CARAVELAS	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	10,00	1,8600	18,60	
20	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG CARAVELAS	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	150,00	7,0000	1.050,00	
21	ALIMENTO COM SOJA PARA BEBER, EMBALAGEM ABOR ORIGINAL. ENTREGA FRACIONADA, CONFO IDADE, PARA OS CEIS. ADES	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	10,00	1,9900	19,90	
22	ALIMENTO COM SOJA PARA BEBER, EMBALAGEM . SABOR LARANJA, MORANGO, MACA OU ABACAX FRACIONADA, CONFORME NECESSIDADE, PARA ADES	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	10,00	5,2800	52,80	
23	AMIDO DE MILHO, EMBALAGEM COM 1KG LORENZ	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	50,00	2,1700	108,50	
24	AMIDO DE MILHO, EMBALAGEM COM 500 G. DAJU	PCT	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO D E ALIMENTOS LTDA EPP	10,00	1,6500	16,50	lei 123/06
25	ARROZ BRANCO TIPO I, CLASSE LONGO FINO, OLIDO, EMBALAGEM COM 5KG SABOR SUL	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	15,00	8,7900	131,85	
26	ARROZ INTEGRAL TIPO I, CLASSE LONGO FINO PARBOLIZADO INTEGRAL, EMBALAGEM COM 1KG SABOR SUL	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	70,00	2,3500	164,50	
27	ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO SUBGRUPO ADO, EMBALAGEM COM 1KG MINUTINHO	PCT	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO D E ALIMENTOS LTDA EPP	20,00	1,7400	34,80	lei 123/06
28	ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO SUBGRUPO ADO EMBALAGEM COM 5KG SABOR SUL	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	150,00	8,7800	1.317,00	



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO  
Relatório dos Vencedores  
Pregão Presencial  
Licitação: 000001/2015  
Abert: 27/01/2015 Fecham: 00/00/0000

Página 4 de 12  
Impresso em: 27/jan/2015  
As 11:34:44 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
29	AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM C/250 G APTI	CX	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	120,00	1,7900	214,80	
30	AZEITE DE OLIVA PRENSADO A FRIO, EXTRA V UNDA ALAGEM EM VIDRO VERDE ESCURO DE 500 ML, MAXIMA DE 0,5%. LISBOA	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	5,00	8,5000	42,50	
31	BISCOITO CASEIRO, TIPO DOCE DE ARARUTA, OM 380G A 400G. ROTULAGEM DE ACORDO COM DA ANVISA. O PRODUTO DEVE TER SUA DATA D AO NO MAXIMO DE UM DIA ANTERIOR A DTA DE ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES, PAR RWR	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	130,00	5,9400	772,20	
32	BISCOITO CASEIRO, TIPO DOCE DE NATAL, SEM MBALAGEMCOM 380G A 400G. ROTULAGEM DE AC S NORMAS DA ANVISA. O PRODUTO DEVE TER S FABRICACAO NO MAXIMO DE UM DIA ANTERIOR ENTREGA. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ PO A OS CEIS. RWR	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	120,00	6,3000	756,00	
33	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, ISENTO DE GOR , EMBALAGEM COM 370G A 400G ORQUIDEA	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	300,00	2,6600	798,00	
34	BISCOITO DOCE SORTIDO, ISENTO DE GORDURA ALAGEM COM 800G CASAREDO	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	300,00	5,3800	1.614,00	
35	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHAS, SABOR CHO U COCO, ISENTO DE GORDURA TRANS EMBALAGE CASAREDO	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	220,00	6,4800	1.425,60	
36	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, EM PO SELO DE PUREZA DA ASSOCIACAO BRASILEIRA IA DO CAFE (ABIC), EMBALAGEM A VACUO COM SOLLUS	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	170,00	4,4500	756,50	
37	CANELA EM PO PURA, SEM ADICAO DE ACUCAR, POTE COM 25G NEILAR	POTE	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	40,00	0,8900	35,60	
38	CANELA EM RAMA, EMBALAGEM COM 10 G NEILAR	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	15,00	0,5800	8,70	
39	CHA DE CAMOMILA EMBALAGEM COM 10 SACHES/ NEILAR	CX	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	50,00	1,3300	66,50	
40	CHA DE ERVA DOCE EMBALAGEM COM 10 SACHES NEILAR	CX	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	50,00	1,1900	59,50	
41	COADOR DE PAPEL PARA CAFE N° 103, COM 30 BRIGITTA	CX	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	80,00	1,9900	159,20	
42	COLORIFICO VERMELHO EM PO, EMBALAGEM COM APTI	PCT	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO D E ALIMENTOS LTDA EPP	60,00	0,6600	39,60	lei 123/06
43	CRAVO DA INDIA, EMBALAGEM COM 10 G NEILAR	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	7,00	1,2000	8,40	
44	DOCE DE FRUTAS, EMBALAGEM COM 900G A 1KG NANA, MORANGO, GOIABA, UVA E/OU TUTI-FRUT DOCAL	POTE	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	50,00	3,0000	150,00	



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO  
Relatório dos Vencedores  
Pregão Presencial  
Licitação: 000001/2015  
Abert: 27/01/2015 Fecham: 00/00/0000

Página 5 de 12  
Impresso em: 27/jan/2015  
As 11:34:44 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
45	FARINHA DE ARROZ, PARA EMPANAR, EMBALAGE PCT URBANO	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	40,00	3,2600	130,40	
46	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM C/350g STELA DORO	LTA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO D E ALIMENTOS LTDA EPP	350,00	1,0900	381,50	lei 123/06
47	FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO SECA, SUBGRUP PCT NA OU FINA, CLASSE BRANCA, TIPO 1, EMBAL KG SUPER 10	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	80,00	1,9400	155,20	
48	FARINHA DE MILHO FLOCADA, ENRIQUECIDA CO PCT ACIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 500G SINHA	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	360,00	0,6900	248,40	
49	FARINHA DE ROSCA, EMBALAGEM COM 500G PCT LAEMMEL	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	30,00	4,5000	135,00	
50	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL FINA, EMBALAGE PCT ORQUIDEA	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	60,00	3,4600	207,60	
51	FARINHA DE TRIGO, TIPO I, ENRIQUECIDA CO PCT CIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 1KG. A VALIDA UTO DEVERA SER SUPERIOR A 4 MESES CNTADO DA DATA DE ENTREGA DOMESTICA	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	10,00	1,6000	16,00	
52	FARINHA DE TRIGO, TIPO I, ENRIQUECIDA CO PCT ACIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 5 KG. A VALI ODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 4 MESES CONT TIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRACIONA Z POR MES PARA OS CEIS. ENTREGA UNICA PA MARX	PCT	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO D E ALIMENTOS LTDA EPP	155,00	7,4500	1.154,75	lei 123/06
53	FARINHA LACTEA COM CEREAL INTEGRAL EMBAL LTA g NESTLE	LTA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO D E ALIMENTOS LTDA EPP	35,00	9,0000	315,00	lei 123/06
54	FEIJAO CLASSE VERMELHO, TIPO I, EMBALAGE PCT NUTRIPAR	PCT	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO D E ALIMENTOS LTDA EPP	350,00	2,6000	910,00	lei 123/06
55	FEIJAO CLASSE VERMELHO, TIPO I, EMBALAGE PCT CALDAO	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	100,00	5,5000	550,00	
56	FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTANEO, EMB PCT ACUO COM 125G STARPAN	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	80,00	2,4600	196,80	
57	FERMENTO EM PO QUIMICO EMBALAGEM COM 250 LTA TRISANT	LTA	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	70,00	2,7000	189,00	
58	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO EMBALAG PCT g AURORA	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	310,00	5,3000	1.643,00	
59	LEITE UHT INTEGRAL, CONTENDO 3% DE GORDU CX GEM COM 1L TERRA VIVA	CX	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	24,00	2,3400	56,16	
60	LOURO EM FOLHA, DESIDRATADO EMBALAGEM COM PCT NEILAR	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	40,00	0,5500	22,00	
61	MACARRAO ALETRIA OU CABELO DE ANJO, EMBA PCT 500G.	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	200,00	2,0400	408,00	



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO  
Relatório dos Vencedores  
Pregão Presencial  
Licitação: 000001/2015  
Abert: 27/01/2015 Fecham: 00/00/0000

Página 6 de 12  
Impresso em: 27/jan/2015  
As 11:34:45 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
62	ORQUIDEA MACARRAO ESPAGUETE INTEGRAL FINO, EMBALAG OG	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	150,00	1,1400	171,00	
63	OGLIARI MACARRAO PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500G	PCT	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO D E ALIMENTOS LTDA EPP	220,00	1,1500	253,00	lei 123/06
64	MAJU MACARRAO PENE, EMBALAGEM COM 500 G.	PCT	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO D E ALIMENTOS LTDA EPP	200,00	1,4900	298,00	lei 123/06
65	OGLIARE MARGARINA VEGETAL, COM SAL, 20% DE LIPID O DE GORDURA TRANS, EMBALAGEM COM 500G. ACIONADA, UMA VEZ POR MES PARA OS CEIS. ICA PARA AS EMS.	POTE	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	120,00	2,9800	357,60	
66	PRIME MARGARINA VEGETAL, COM SAL, 70% A 80% DE POTE ISENTO DE GORDURA TRANS, EMBALAGEM COM EGA FRACTIONADA, UMA VEZ POR MES PARA OS EGA UNICA PARA AS EMS	POTE	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	120,00	3,4800	417,60	
67	FAMILIA MELADO DE CANA, 100% PURO, EMBALAGEM COM G	POTE	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	20,00	6,5000	130,00	
68	KREIDLOW NOZ MOSCADA EM PO, EMBALAGEM COM 28G	POTE	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	25,00	2,2800	57,00	
69	NEILAR OLEO DE SOJA EMBALAGEM COM 900ML	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	300,00	2,4600	738,00	
70	COAMO OREGANO, DESIDRATADO EMBALAGEM COM 5G	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	60,00	0,4100	24,60	
71	NEILAR OVOS DE GALINHA, VERMELHOS, LIMPOS E NAO , REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE, EMBALA DUZIA. A VALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER 15 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE EN REGA FRACTIONADA A CADA QUINZE DIAS PARA NTREGA UNICA PARA OS EMS.	DZ	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	380,00	3,7000	1.406,00	
72	KASULKE PAO INTEGRAL PARA SANDUICHE, FATIADO, EM M 500G. PAO PREPARADO A BASE DE FARINHA NTEGRAL E ACUCAR MASCAMO, ENTRE OUTROS I S. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA PRODUTO DEVE TER SUA DATA DE FABRICACAO DE UM DIA ANTERIOR A DATA DE ENTREGA. EN IONADA, UMA FEZ POR MES, PARA OS CEIS.	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	170,00	4,2800	727,60	
73	CIA PAO PO PARA PREPARO DE GELATINA, EMBALAGEM C OR MORANGO, UVA, FRAMBOESA OU LIMAO	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	180,00	5,9600	1.072,80	
74	NEILAR PO PARA PREPARO DE PUDIM, EMBALAGEM C/1K UNILHA, CHOCOLATE E/OU COCO	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	60,00	3,5000	210,00	
75	NEILAR POLVILHO AZEDO, EMBALAGEM C/500g	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	170,00	1,6000	272,00	



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO  
Relatório dos Vencedores  
Pregão Presencial  
Licitação: 000001/2015  
Abert: 27/01/2015 Fecham: 00/00/0000

Página 7 de 12  
Impresso em: 27/jan/2015  
As 11:34:45 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
76	LORENZ PREPARO PARA CALDO DE CARNE, EMBALAGEM C CX APTI		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	260,00	0,7100	184,60	
77	PREPARO PARA CALDO DE GALINHA, EMBALAGEM CX OS APTI		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	250,00	0,6900	172,50	
78	SAGU GRUPO TAPIOCA, SUBGRUPO PEROLA, TIP PCT AGEM COM 1KG. SABOR MORANGO E/OU UVA NEILAR		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	50,00	5,9800	299,00	
79	SAL AMONIACO, BICARBONATO DE AMONIA, EMB PCT 100G NEILAR		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	18,00	1,0000	18,00	
80	SAL REFINADO, IODADO, EMBALAGEM COM 1KG PCT CRUZEIRO		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	130,00	0,7600	98,80	
81	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS, EMBALAGEM CO UND ABOR MARACUJA, COM RENDIMENTO MAXIMO DE PARA 500ML DO PRODUTO CONCENTRADO. SERIGY		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	200,00	4,3600	872,00	
82	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS, EMBALAGEM CO UND ABOR UVA, RENDIEMTNO MAXIMO DE 1,5 LITRO ML DO PRODUTO CONCENTRADO SERIGY		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	220,00	4,4500	979,00	
83	VINAGRE DE ALCOOL, EMBALAGEM COM 900ML UND HEINIG		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	80,00	0,8000	64,00	
84	ABACATE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDA KG RFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERV EGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, N JK		JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	50,00	4,4000	220,00	lei 123/06
85	ABACAXI, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDAD UND FEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVA GA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES, PARA AS CAVI		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	100,00	3,7400	374,00	
86	ABACAXI, IN NATURA. DE PRIMIRA QUALIDADE UND EITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVAC A FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS JK		JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	80,00	3,7400	299,20	lei 123/06
87	ABOBRINHA VERDE, IN NATURA. DE PRIMEIRA KG E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E O.ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEM IS JK		JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	100,00	2,4000	240,00	lei 123/06
88	ALFACE CRESPA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QU UND EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMAN JK		JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	250,00	1,5000	375,00	lei 123/06
89	ALHO IN NATURA, EMBALAGEM C/200G PCT KALUKE		COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	40,00	3,8900	155,60	
90	ALHO IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E KG AS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO. RACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CE JK		JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	30,00	15,8000	474,00	lei 123/06



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO  
Relatório dos Vencedores  
Pregão Presencial  
Licitação: 000001/2015  
Abert: 27/01/2015 Fecham: 00/00/0000

Página 8 de 12  
Impresso em: 27/jan/2015  
As 11:34:45 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
91	BANANA BRANCA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QU EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMAN JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	750,00	2,3900	1.792,50	lei 123/06
92	BANANA CATURRA, IN NATURA, EMBALAGEM TIP SANDO ENTRE 0,95KG A 1,05KG. DE PRIMEIRA E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CAO. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES EMS GABRIEL	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	150,00	1,6400	246,00	
93	BANANA CATURRA, IN NATURA. DE PRIMEIRA Q EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E C , ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEM IS JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	300,00	1,6400	492,00	lei 123/06
94	BATATA DOCE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUAL PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONS NTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	100,00	2,2500	225,00	lei 123/06
95	BATATA INGLESA (BATATINHA) IN NATURA, EM PO REDE, PESANDO ENTRE 0,95 A 1,05KG. DE QUALIDADE EEM PERFEITAS CONDICOES DE MAT ONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZE PARA AS EMS CAVI	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	150,00	2,2400	336,00	
96	BATATA INGLESA (BATATINHA), IN NATURA, D QUALIDADE,E EM PERFEITAS CONDICOES DE M CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS V EMANA NOS CEIS JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	1.000,00	2,2400	2.240,00	lei 123/06
97	BETERRABA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALID ERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSER REGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES NAS EMS CAVI	KG	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	100,00	2,2400	224,00	
98	BETERRABA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALID ERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSER EGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NO JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	150,00	2,2400	336,00	lei 123/06
99	BROCOLIS, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDA RFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERV EGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NO JK	UND	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	150,00	2,5000	375,00	lei 123/06
100	CAQUI CAFE OU FUYU, IN NATURA. DE PRIMEIR E E EM PEFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E AO. ENTREGA FRACIONADA, DUZ VEZES POR SE CEIS. JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	120,00	4,9900	598,80	lei 123/06
101	CEBOLA IN NATURA, EMBALAGEM TIPO REDE, P RE 0,95 A 1,05KG. DE PRIMEIRA QUALIDADE ITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACA FRACIONADA UM VEZ POR MES PARA AS EMS	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	240,00	1,9600	470,40	





MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO  
Relatório dos Vencedores  
Pregão Presencial  
Licitação: 000001/2015  
Abert: 27/01/2015 Fecham: 00/00/0000

Página 9 de 12  
Impresso em: 27/jan/2015  
As 11:34:45 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
102	CAVI CEBOLA IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE ITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CE JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	320,00	1,9600	627,20	lei 123/06
103	CEBOLINHA VERDE, IN NATURA. DE PRIMEIRA E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E O ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEM IS JK	MAÇO	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	100,00	1,3500	135,00	lei 123/06
104	CENOURA IN NATURA, EMBALAGEM TIPO REDE, TRE 0,95KG A 1,05KG, DE PRIMEIRA QUALIDA ERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONVER REGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES PARA AS CAVI	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	120,00	2,2400	268,80	
105	CENOURA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDAD FEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVA A FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	335,00	2,2400	750,40	lei 123/06
106	CHUCHU, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE EITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVAC FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS C JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	120,00	1,9600	235,20	lei 123/06
107	COUVE FLOR, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALI PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSE REGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA N JK	UND	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	150,00	3,4500	517,50	lei 123/06
108	COUVE MANTEIGA, IN NATURA. DE PRIMEIRA Q EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E C ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMA S JK	MAÇO	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	90,00	1,2500	112,50	lei 123/06
109	GOIABA VERMELHA, IN NATURA. DE PRIMEIRA E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E O ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEM IS JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	130,00	6,2500	812,50	lei 123/06
110	LARANJA, IN NATURA, EMBALAGEM TIPO REDE, NTRE 0,95KG A 1,05KG. DE PRIMEIRA QUALID ERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSER EGA FRACIONADA UMA VEZ POR MES PARA OS E CAVI	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	450,00	1,8700	841,50	
111	LARANJA, IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDAD FEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVA A FRACIONADA DUAS VEZES POR SEMANA NOS C JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	400,00	1,8900	756,00	lei 123/06
112	LIMAO GALEGO OU TAHITI, IN NATURA. DE PR LIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATUR SERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES NOS CEIS JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	25,00	3,5000	87,50	lei 123/06



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO  
Relatório dos Vencedores  
Pregão Presencial  
Licitação: 000001/2015  
Abert: 27/01/2015 Fecham: 00/00/0000

Página 10 de 12  
Impresso em: 27/jan/2015  
As 11:34:45 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
113	MACA GALA E/OU FUJI, IN NATURA, EMBALAGE E, PESANDO ENTRE 0,95KG A 1,05KG. DE PRIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATUREVACAO ENTREGA FRACIONADA UM VEZ POR MEEMS CAVI	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	500,00	4,0900	2.045,00	
114	MACA GALA E/OU FUJI, IN NATURA. DE PRIMEADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATUREVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR S CEIS JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LTDA EPP	500,00	3,9500	1.975,00	lei 123/06
115	MAMAO COMUM, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALPERFEITAS CONDICOES DE MATUREVACAO E CONSERGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA N JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LTDA EPP	600,00	2,4000	1.440,00	lei 123/06
116	MAMAO COMUM, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALPERFEITAS CONDICOES DE MATUREVACAO E CONSENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES NAS E CAVI	KG	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	600,00	2,6000	1.560,00	
117	MANGA, IN NATURA, EMBALAGEM TIPO REDE, PRE 0,95KG A 1,05KG. DE PRIMEIRA QUALIDADFEITAS CONDICOES DE MATUREVACAO E CONSERVAGA FRACIONADA UMA VEZ POR MES PARA AS EM CAVI	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	120,00	3,0000	360,00	
118	MANGA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADEITAS CONDICOES DE MATUREVACAO E CONSERVACAFRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CE JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LTDA EPP	150,00	3,0000	450,00	lei 123/06
119	MARACUJA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDEREFEITAS CONDICOES DE MATUREVACAO E CONSERREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LTDA EPP	50,00	5,9900	299,50	lei 123/06
120	MELANCIA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDAREFEITAS CONDICOES DE MATUREVACAO E CONSERVEGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES NAS EMS. CAVI	KG	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	500,00	1,5800	790,00	
121	MELANCIA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDAREFEITAS CONDICOES DE MATUREVACAO E CONSERVAGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LTDA EPP	650,00	1,5800	1.027,00	lei 123/06
122	MELAO, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADEITAS CONDICOES DE MATUREVACAO E CONSERVACAFRACIONADA, UMA VEZ POR MES, NAS EMS. CAVI	KG	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	120,00	2,6200	314,40	
123	MELAO, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADEITAS CONDICOES DE MATUREVACAO E CONSERVACAFRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LTDA EPP	250,00	2,6200	655,00	lei 123/06
124	NABO PARA SOPA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QEM PERFEITAS CONDICOES DE MATUREVACAO E C. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEM	MAÇO	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LTDA EPP	40,00	2,7500	110,00	lei 123/06



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO  
Relatório dos Vencedores  
Pregão Presencial  
Licitação: 000001/2015  
Abert: 27/01/2015 Fecham: 00/00/0000

Página 11 de 12  
Impresso em: 27/jan/2015  
As 11:34:45 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
IS JK							
125	PEPINO SALADA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QU M PERFEITAS CONDICÕES DE MATURACAO E CON ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES NAS CAVI	KG	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	100,00	2,2400	224,00	
126	PEPINO SALADA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QU EM PERFEITAS CONDICÕES DE MATURACAO E CO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMAN JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	160,00	2,2400	358,40	lei 123/06
127	PERA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E TAS CONDICÕES DE MATURACAO E CONSERVACAO FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CE JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	120,00	6,9900	838,80	lei 123/06
128	PIMENTAO VERDE, IN NATURA. DE PRIMEIRA Q EM PERFEITAS CONDICÕES DE MATURACAO E C ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMA S JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	50,00	3,2500	162,50	lei 123/06
129	RABANETE, IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDA RFEITAS CONDICÕES DE MATURACAO E CONSERV GA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS JK	MAÇO	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	40,00	2,5000	100,00	lei 123/06
130	REPOLHO BRANCO, IN NATURA. DE PRIMEIRA Q EM PERFEITAS CONDICÕES DE MATURACAO E C ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMA S JK	UND	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	100,00	2,6000	260,00	lei 123/06
131	REPOLHO ROXO, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUA M PERFEITAS CONDICÕES DE MATURACAO E CON NTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA JK	UND	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	40,00	2,9900	119,60	lei 123/06
132	SALSINHA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDA RFEITAS CONDICÕES DE MATURACAO E CONSERV GA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS JK	MAÇO	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	100,00	1,2500	125,00	lei 123/06
133	TANGERINA PONKAN, IN NATURA. DE PRIMEIRA E EM PERFEITAS CONDICÕES DE MATURACAO E AO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR S CEIS JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	240,00	3,2300	775,20	lei 123/06
134	TOMATE IN NATURA, KG. DE PRIMEIRA QUALID RFEITAS CONDICÕES DE MATURACAO E CONSER REGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES PARA OS CAVI	KG	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	120,00	4,2000	504,00	
135	TOMATE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE EITAS CONDICÕES DE MATURACAO E CONSERVAC FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS C JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	440,00	4,2000	1.848,00	lei 123/06
136	UVA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E AS CONDICÕES DE MATURACAO E CONSERVACAO	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	120,00	5,9900	718,80	lei 123/06



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO  
 Relatório dos Vencedores  
 Pregão Presencial  
 Licitação: 000001/2015  
 Abert: 27/01/2015 Fecham: 00/00/0000

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
137	ACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS JK VAGEM, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE ITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CE JK	KG	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	60,00	4,9900	299,40	lei 123/06
T o t a l   G e r a l						98.982,76	

Resumo Fornecedores Vencedores

Código Fornecedor

1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA

ITENS: 00001 00002 00003 00004 00005 00006 00007 00008 00009 00010 00011 00012 00013 00014 00015 00016 00017 00019 00020 00021 00022 00023 00025 00026 00028  
 ITENS: 00029 00030 00031 00032 00033 00034 00035 00036 00037 00038 00039 00040 00041 00043 00044 00045 00047 00048 00049 00050 00051 00055 00056 00057 00058  
 ITENS: 00059 00060 00061 00062 00065 00066 00067 00068 00069 00070 00071 00072 00073 00074 00075 00076 00077 00078 00079 00080 00081 00082 00083 00085 00089  
 ITENS: 00092 00095 00097 00101 00104 00110 00113 00116 00117 00120 00122 00125 00134

T O T A L: 72.016,11

12297.1 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP

ITENS: 00018 00024 00027 00042 00046 00052 00053 00054 00063 00064

T O T A L: 3.703,15

12335.8 JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LTDA EPP

ITENS: 00084 00086 00087 00088 00090 00091 00093 00094 00096 00098 00099 00100 00102 00103 00105 00106 00107 00108 00109 00111 00112 00114 00115 00118 00119  
 ITENS: 00121 00123 00124 00126 00127 00128 00129 00130 00131 00132 00133 00135 00136 00137

T O T A L: 23.263,50